
Firma Činnosť Mesto Adresa tel.číslo kontakt

STAVMAT STAVEBNINY, s r.o. stavebniny 071 01 Michalovce Zeleninárska 2 918 340 744 michalovce@stavmat.sk

STAVMAT STAVEBNINY, s r.o. stavebniny 040 01 Košice Rastislavova 91 903 290 759 kosice@stavmat.sk

Cechotex stavebniny 044 14 Čaňa Krátka 927/19 907 992 077 cechotex@cechotex.sk

Karpatia Car s.r.o. stavebniny 040 01 Košice Rampova 5 948 600 158 objednavky@karpatiacar.sk

Rempko s.r.o. stavebniny 040 12 Košice Teslova 3 905 236 077 rempko@stonline.sk

Ingema s.r.o. stavebniny 071 01 Michalovce Močarianska 1 918 119 265 Ivana.pestova@ingema.sk

Rapes s.r.o. stavebniny 044 01 Drienov Osloboditeľov 512 917 236 601 obchod@rapesdrienov.sk

Rastislav Hudák-RC profit stavebniny 044 10 Geča Geča 360 905 597 630 rcprofit@centrum.sk

Zoznam obchodných partnerov - Monika Ringler; ringler@citystonedesign.sk; 0917 946 656

Rastislav Hudák-RC profit stavebniny 044 10 Geča Geča 360 905 597 630 rcprofit@centrum.sk

Stavomega s.r.o. stavebniny 045 01 Moladava nad Bodvou Košická 482 904 169 169 stavomega@gmail.com

Bohumil Habran Bodranol stavebniny 985 05 Kokava nad Rimavicou Dobšinského 37 903 613 811 bodranol@gmail.com

Kin-Nov s.r.o. stavebniny 044 19 Ruskov Ruskov 363 907 679 026 kinnov@centrum.sk

Plynroz a.s. stavebniny 073 01 Sobrance Kúpeľská 66 905 963 904 stavebniny@plynroz.sk

ZEN-Zelená energia s.r.o. stavebniny 040 14 Košice Herlianska 59 903 603 599 predaj@peknydvor.sk

Jaroslav Dobranský stavebniny 076 02 Novosad 324/1 905 656 092 jaroslav.dobransky1@gmail.com

stavebniny kovacs stavebniny 076 72 Vojany 315 905 982 171 gabriel_kovacs@pobox.sk

Stavebniny DEK s.r.o. stavebniny 040 01 Košice Južná tr. 74 902 940 866 denis.filcak@dek-sk.com

ENTE spol. s r.o. stavebniny 040 11 Košice Popradská 56 905 518 303 obchod3@ente.sk

Majster dom stavebniny 044 43 Budimír 114 903 723 720 carny.radovan@atk.sk

Monimix stavebniny 075 01 Trebišov Skladná 1 903 637 446 monimix@nextra.sk

Ing. Dušan Slovinský-DS Stavebniny stavebniny 055 01 Margecany Pri stanici 903 908 788 dsslovinsky@gmail.com

Farby Kušnír s.r.o. stavebniny 040 01 Košice Kavečianska 1/b 905 112 612 farbykusnir@gmail.com



Seller RC stavebniny 044 14 Čaňa Mieru 280/53 905 615 591 lcarna@centrum.sk

L and L trading s.r.o. stavebniny 040 01 Košice Rozvojova 2 903 603 471 stavebniny@l-ltrade.sk

Tatrabuilding invest, s.r.o. stavebniny 059 01 Spišská Belá Petzvalova 12/261 911 862 363 info@tbinvest.sk

Juraj Bonfordi Dekor stavebniny 076 42 Malé Trakany Konopná 310 907 146 678 bonfordidekor@peneta.sk

PALIVÁ A STAVEBNINY, a.s. stavebniny 040 01 Košice Rampova 3 903 609 239 pskosice@paskosice.sk

PALIVÁ A STAVEBNINY, a.s. stavebniny 055 64 Mníšek nad Hnilcom 292 911 412 434 psmnisek@paskosice.sk

PALIVÁ A STAVEBNINY, a.s. stavebniny 048 01 Rožňava Šafárikova 93 902 838 232 psroznava@paskosice.sk

Hornbach -Baumarkt CS, spol. s r.o.. market 040 01 Košice Moldavská 22 557 833 483 warenbereich3-kosice@hornbach.com

ROOFS FZ s.r.o. stavebniny 048 01 Rožňava Šafárikova 166 907 908 415 roofs@roofs.sk

Primax IBV s.r.o. stavebniny 979 01Rimavská Sobota Školská 3215 907 875 596 primaxrs@stonline.sk


